

هر نوع آگهی استخدام در دانشکده فقط از طریق سایت رسمی دانشکده و روزنامه های کثیرالانتشار منتشر می شود

دکتر علی جنتی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، ضمن اعلام این خبر گفت: متأسفانه با نزدیک شدن به زمان افتتاح مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا، برخی افراد سودجو با انتشار آگهی استخدام در سایت های غیررسمی اقدام به کلاهبرداری از مردم می کنند.



دکتر علی جنتی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، ضمن اعلام این خبر گفت: متأسفانه با نزدیک شدن به زمان افتتاح مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا، برخی افراد سودجو با انتشار آگهی استخدام در سایت های غیررسمی اقدام به کلاهبرداری از مردم می کنند. ایشان ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری های صورت گرفته در طی سال گذشته، در آینده ای نزدیک مرکز آموزشی درمانی بوعلی سینا به بهره برداری خواهد رسید اما در خصوص تامین نیروی انسانی این مرکز لازم است مردم فقط به آگهی های استخدامی که از طریق سایت رسمی دانشکده و یا روزنامه های کثیرالانتشار منتشر می شوند اعتماد کنند. دکتر علی جنتی افزود: متأسفانه اخیراً بعضی از سایت های غیر رسمی با انتشار آگهی استخدام در این مرکز، اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده اند اما مردم باید به این اخبار کذب اعتماد نکنند و مواظب این نوع کلاهبرداری ها باشند. رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه اذعان کرد: همانند استخدام هایی که طی سال گذشته صورت گرفت، آگهی استخدام در این مرکز هم ضمن رعایت موازین قانونی از طریق انتشار آگهی از طریق سایت رسمی دانشکده و روزنامه های کثیرالانتشار محلی صورت خواهد گرفت. وی تأکید کرد: دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه هیچگونه مسئولیتی در قبال اخبار و آگهی های کذب این سایت ها ندارد و لازم است مردم با هوشیاری با این موارد برخورد کنند. دانشکده علوم پزشکی مراغه هم حق خود را برای پیگیری این بد اخلاقی ها از طریق مراجع قانونی محفوظ می دارد. ایشان افزود: افتتاح این مرکز یکی از دغدغه های اصلی دانشکده علوم پزشکی و مطالبات مردم مراغه است و ما تمام سعی خود را می کنیم تا این مرکز در اسرع وقت بهره برداری برسد. و طبیعی ست که روند بکارگیری نیرو پس از افتتاح این مرکز، از طریق آگهی های استخدام صورت خواهد گرفت. دکتر علی جنتی گفت: افراد می توانند اخبار مربوط به استخدام در واحدهای مختلف دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه را از طریق سایت و روزنامه ها پیگیری کنند و مطمئن باشند به محض تکمیل بیمارستان و نیاز به بکارگیری نیرو، آگهی استخدام طبق موازین رسمی منتشر خواهد شد. گفتنی ست بیمارستان سینای مراغه به منظور نوسازی و توسعه تخریب شده است و به زودی با ۱۶۰ تخت و به صورت مرکز آموزشی درمانی سینا افتتاح خواهد شد.